[bookmark: _Hlk131522310]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________								       № _____

п. Палатка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Хасынского городского округа

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации и реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области                                         п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Хасынского городского округа:
- от 11.01.2021 № 3.1 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;
- от 19.05.2021 № 195 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 11.01.2021 № 3.1 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона                     «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

             И. о. главы
Хасынского муниципального
округа Магаданской области			                  З.З. Хаджимуратов